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Rakennuttajatoimisto Promen Oy   
etunimi.sukunimi@promen.fi 
   

 

SUOMEN YLIOPISTOKIINTEISTÖT OY  
 

HAMMASLÄÄKETIETEEN JA SUUN TERVEYDENHOIDON  
UUDISRAKENNUS  
 
Suomen Yliopistokiinteistöt Oy toteuttaa Hammaslääketieteen ja suun terveydenhoidon uudisrakennus -
hankkeen vuosina 2014 - 2017. Hanke on edennyt uudisrakennuksen rakennusvaiheeseen vanhan laitos-
rakennus 3:sen purkutöiden ensimmäisen vaiheen valmistuttua viikolla 14/2015. Rakennustyöt käynnis-
tyvät maanrakennus- ja perustustöillä, mitkä valmistuvat alkukesään 2015 mennessä. Rakennus on 
valmis ja käyttöön otettavissa tavoiteaikataulun mukaisesti loppuvuodesta 2016.  
 
Uudisrakennuksen rakennustöiden pääurakoitsijana toimii YIT Rakennus Oy, joka vastaa alueen turvalli-
suudesta ja poikkeustilanteista tiedottamisesta.  
 
Purkutöiden aikana työmaan lähikiinteistöissä suoritettuja tärinämittauksia jatketaan uudisrakennuksen 
maanrakennustöiden aikana suoritettavien maan tiivistystöiden ajan. Mittauksia tulee suorittamaan 
viikolla 17 käynnistyvien tiivistystöiden aikana Instaro Oy. 
 
Työmaa-aidoin rajattava työmaa-alue on esitettynä liitteenä olevassa työmaa-aluesuunnitelmassa. 
Aapistie 3 Hammashoitolan takana sijaitseva lähin etelän puoleinen parkkialue on poistunut yleisestä 
käytöstä ja siirtynyt osaksi työmaa-aluetta 13.1.2015. Korvaavat autopaikat on järjestetty uudelle OYS:n 
suuntaan laajennetulle parkkialueelle. 
 
Rakennustöiden aikana tulee noudattaa työmaa-alueen opasteita. Työmaa-alueen läpi kulkeminen on 
turvallisuussyistä ehdottomasti kielletty. Kulku eteläiseltä parkkialueelta Hammashoitolaan tapahtuu 
ainoastaan Aapistien kevyenliikenteenväylän kautta ja sisäänkäynti Hammashoitolaan on mahdollista 
vain pääoven 3A kautta. Urakoitsija tiedottaa tarvittaessa alueen poikkeavista järjestelyistä ja käyttöön 
vaikuttavista asioista. 
 
Pahoittelemme töistä aiheutuvaa haittaa ja erikoisjärjestelyjä. 
 
 
Yhteistyössä: 
Rakennusurakoitsija YIT Rakennus Oy / Vastaavatyönjohtaja, Arto Savolainen, p. 050 539 3433 
Tärinämittaukset Instaro Oy /Jari Valtanen p. 010 839 3805 
Rakennuttajatoimisto Promen Oy / valvoja Aaro Kemppainen p. 0400 990 767 
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MERKKIEN SELITYKSET:
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Sähkökeskus
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Jätelava

Varastokontti

Ajoreitit

Elementit
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Aapistie 3
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Laitosrakennus III
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etunimi.sukunimi@lukkaroinen.fi

Viranomaisen arkistointimerkintöjä vartenTontti / Rn:o
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